Директору МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №4»

г. Горняка
Масловой Л.Н.
выпускника _______года ________________________________
________________________________
_______________________________,
(Ф.И.О. выпускника)
тел. ___________________________

дата рождения _________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу выдать дубликат аттестата о среднем (основном) общем образовании и дубликат приложения к аттестату взамен утерянных.
Обстоятельства утери документов______________________________________________
______________________________________________________________________________
(подробно изложить обстоятельства утери документов)
___________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Газету «__________________________________________» (справку от _______________ _____________________________________________________________________________) № _____от «____»________20___г. с объявлением об утере аттестата и приложения к нему прилагаю.
Дубликат аттестата о среднем (основном)  общем образовании и дубликат приложения к аттестату прошу переслать почтой по адресу: _____________________________________
______________________________________________________________________________
(почтовый адрес с индексом)
_________________

____________________
               Дата                                                                                                                                                                                   Подпись